РАСПОРЯЖЕНИЕ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А С В Е Р Д Л О В С К О Й ОБЛАСТИ

04.02.2014 № 15-РГ
г. Екатеринбург

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Свердловской области
от 10.04.2013 № 94-РГ «Об утверждении Положения об уведомлении

представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения к
совершению коррупционных правонарушений государственных

гражданских служащих Свердловской области, замещающих должности
государственной гражданской службы Свердловской области, назначение

на которые осуществляется Губернатором Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»:

1. Внести в распоряжение Губернатора Свердловской области
от 10.04.2013 № 94-РГ «Об утверждении Положения об уведомлении
представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения к совершению
коррупционных правонарушений государственных гражданских служащих
Свердловской области, замещающих должности государственной гражданской
службы Свердловской области, назначение на которые осуществляется
Губернатором Свердловской области» (далее - распоряжение Губернатора
Свердловской области от 10.04.2013 № 94-РГ) следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

Руководителя Администрации Губернатора Свердловской области, Члена
Правительства Свердловской области С.В. Пересторонина.».

2. Внести в Положение об уведомлении представителя нанимателя о фактах
обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений
государственных гражданских служащих Свердловской области, замещающих
должности государственной гражданской службы Свердловской области,
назначение на которые осуществляется Губернатором Свердловской области,
утвержденное распоряжением Губернатора Свердловской области от 10.04.2013
№ 94-РГ, следующее изменение:

в подпункте 1 пункта 2 слова «Вице-губернатора Свердловской области -
Руководителя Администрации Губернатора Свердловской области» заменить
словами «Руководителя Администрации Губернатора Свердловской области».

3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области»(www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обле Е.В. Куйвашев

.-.о для Правительства Свердловской области, заказ №2006, тираж 6 000

http://www.pravo.gov66.ru

		2014-02-07T01:14:14+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович